



**November
2022**

På gång på klubben!

Vår hemsida har adress: enebybk.se, vår Facebook-grupp: Eneby båtklubbs officiella Facebook sida
Kontaktuppgifter till alla förtroendevalda finns på vår hemsida, under "Klubben/Styrelsen m fl"

Ett JÄTTETACK!! till alla ni som bidragit!

Vi har sagt det förr och på många olika sätt. Utan alla goda ideella krafter skulle det inte gå att driva båtklubben, så enkelt är det. Skillnaden mellan en ideell förening och en kommersiell marina är att på den senare kan köpa sig tjänsterna. Men då blir en helt annan prislapp. Inget fel med det, men det är ett val att göra.

Kika till exempel på Bullandös marinas prislista via länken här.
<https://bullandomarina.se/forbatagare/prislista-host/>



I år, liksom förra året har vi haft en fantastisk stor uppslutning när det gäller all aktivitet på klubben. Och återigen blev det nytt rekord på antalet deltagare på senaste städdagen/ samkvämet, över 70 personer! Så mycket vi fick gjort på kort tid! Och ändå tid att umgås!

Dialog

Med er som INTE bidragit vill vi gärna få till en dialog och kommer att skicka ett brev inom den närmaste framtiden. Vi är medvetna om att det kan hända mycket som kan göra det svårt att vara delaktig. Hör gärna av er redan nu, så att vi vet hur det ligger till. Det blir alltid lättare om vi kan kommunicera kring saken. Och därmed försöka skapa en gemensam idé kring fortsättningen.



En del passar på...

"Höstens sista dopp? Rundar av trevlig städdag på båtklubben med ett skönt dopp och en stund i solen på Husbåten Tingeling. Spegelblankt på fjärden och alldeles ljuvligt!"



Farlig korsning!

Väggorsningen Solviksvägen - Väg 57 kan vara riktigt farlig, både om man ska svänga in och även ut. Raksträckan inbjuder vissa till obetänksamma omkörningar. Bilar ligger ofta i bredd och i höga farter. Flera i klubben kan vittna om att det hade kunnat gå illa vid tillfällena där.

Det kan därför bland annat bli frontalkrock, alternativt en påkörning från sidan vid en sväng in på lilla vägen.

Titta noga åt båda hållen vid utkörning, så ni inte möter en omkörande bil från Järnahållet. Markera övertydlig filkörning när ni ska svänga in från Järnahållet. Det kan ligga mer än en bil bakom och den längre bort kanske inte ens märker att vi blinkar.



Titta till båt och täckning



Täck båten och se till den då och då under vintersäsongen. Även plastbåtar suger åt sig vatten under sommarsäsongen. En 30-fotare sägs kunna väga så pass mycket som 80 kg mer på hösten!

Därför behöver även plastbåtar torka upp över vintern. De mår inte heller bra av att det kommer in vatten någonstans som vid minusgrader kan spränga upp

porer i plasten när det fryser. Se till att det inte står vatten i kölsvinet. Tiden från det att båten kommit upp och tills frosten kommer är bästa tiden att låta båten torka upp. Täck uppifrån men ha helst öppna gavlar på täckningen första tiden på land. Använd gummisnören eller vattenfyllda dunkar för att inte det ska bli för stumt när vinden river i presenningarna.

Töm båten på allt som kan samla fukt som sängkläder och dynor. Sätt gärna in en "Torrboll", och/eller lämna luckorna lite öppet för möjlighet till genomluftning.

Övrigt underhåll



Pumparna till luftsystemet är nu servade så vill hoppas på bättre verkan i vinter. Med bättre styrsystem dessutom.

Elarbetena fortsätter på bryggorna och på området. Uttagen utmed staketet mot berget fungerar igen. Vi gör också andra energibesparande åtgärder. Bland annat kommer vi installera styr- och reglering av de värmekablar vi har för vattnet.

Vi håller successivt på att gå över till LED-belysning på bryggorna och kommer därmed att förutom att spara el också kunna frigöra faser till övrigt elbehov.

Sponsringar

Navigationsskolan sponsrade oss med tre förarintyg förra säsongen. Något som vi lottade ut på det senaste årsmötet. Vi kommer att kolla upp om det är möjligt även denna säsong.

En annan förmån vi fått är rabatt på impeller. Se bilden som visar ett blad som också hänger i klubbhuset.



**Tänd brasan och ljusen!
Ät, läs, pyssla och njut av
den mörka tiden som
snart vänder till en ny
båtsäsong!**

Styrelsen